
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA 
OBČINE SVETI JURIJ OB ŠČAVNICI 

ZA LETO 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
         Marec, 2019 
 



 
 

OBČINA SVETI JURIJ OB ŠČAVNICI 
 

 
 
 
OBČINSKI SVET  
OBČINE SVETI JURIJ OB ŠČAVNICI 
 
Datum: 24.04.2019 
Številka: 410-0001/2018 
 
NASLOV GRADIVA 
Zaključni račun proračuna Občine Sveti Jurij ob Ščavnici za leto 2018 
 
NAMEN 
Obravnava in sprejem Predloga Zaključnega računa proračuna Občine Sveti Jurij ob 
Ščavnici za leto 2018 
 
PREDLAGATELJ GRADIVA 
Župan Občine Sveti Jurij ob Ščavnici 
 
VSEBINA GRADIVA  
Zaključni račun proračuna Občine Sveti Jurij ob Ščavnici za leto 2018 
 
POROČEVALEC NA SEJI OBČINSKEGA SVETA 
Župan Občine Sveti Jurij ob Ščavnici in občinska uprava 
 
PRIPRAVLJALEC GRADIVA 
Občinska uprava Občine Sveti Jurij ob Ščavnici 
 
POSTOPEK IN NAČIN SPREJEMA 
V skladu z 98. členom Zakona o javnih financah 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBČINA SVETI JURIJ OB ŠČAVNICI 

 

 
 
 
 
 
Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah – ZJF (Uradni list RS, št. 
11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 110/11 - ZDIU12, 104/12 - ZIPRS1314, 14/13, 46/13 - 
ZIPRS1314-A, 82/13 - ZIPRS1314-C, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 
95/14 - ZIPRS1415-C, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - 
ZIPRS1718) in 15. člena Statuta Občine Sveti Jurij ob Ščavnici (Uradni list RS št. 45/14) je 
Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici na 5. redni seji, dne 08.05.2019 sprejel 
 
 

SKLEP  
 

1.  
 
 
Občinski sveti Občine Sveti Jurij ob Ščavnici sprejema Zaključni račun proračuna Občine 
Sveti Jurij ob Ščavnici za leto 2018. 
 

2.  
 
Zaključni račun proračuna Občine Sveti Jurij ob Ščavnici za leto 2018 se objavi v Uradnem 
listu RS. 
 

3.  
 
Sklep velja takoj. 
 
 
Štev.: 4103-0001/2019 
Datum: 08.05.2019 
 
         Župan  
                        Anton SLANA 
 
 
 
 
 
 



K A Z A L O  
 
ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA  OBČINE SVETI JURIJ OB 
ŠČAVNICI ZA LETO 2018 
 
POSLOVNO POROČILO 
 

1. SPLOŠNI DEL ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA   
 

1.1. Računovodski izkazi Občine Sveti Jurij ob Ščavnici 
1.1.1. Izkaz  prihodkov in odhodkov 
1.1.2. Izkaz računa finančnih terjatev in naložb 
1.1.3. Izkaz računa financiranja 
1.1.4. Izkaz prihodkov in odhodkov režijskih obratov 
1.1.5. Bilanca stanja 
1.1.6. Stanje in gibanje neopredmetenih dolgoročnih sredstev in opredmetenih osnovnih 

sredstev 
1.1.7. Stanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojil 
 
1.2. Izpis splošnega dela zaključnega računa proračuna občine Sveti Jurij ob 

Ščavnici 
 

2. POSEBNI  DEL ZAKLUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA 
 

2.1. Izpis posebnega dela zaključnega računa proračuna občine Sveti Jurij ob 
Ščavnici 
 

3. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 2018 – 2021 
 

3.1. Izpis načrta razvojnih programov 2018 – 2021 na osnovi dosežene realizacije 
zaključnega računa za leto 2018 

3.2. Izpis načrta razvojnih programov 2018 – 2021 na osnovi rebalansa proračuna 
občine za leto 2018 

 
4. IZPIS PO FUNKCIONALNI KLASIFIKACIJI 

 
5. OBRAZLOŽITVE 

 
5.1. Obrazložitev splošnega dela zaključnega računa proračuna 

 
5.1.1. Makroekonomska izhodišča, na osnovi katerih je bil pripravljen proračun in 

spremembe makroekonomskih gibanj med letom 
5.1.2. Zakonske in druge pravne podlage za pripravo zaključnega računa proračuna 
5.1.3. Pojasnila k izkazu prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter 

računa financiranja 
5.1.4. Poročilo o porabi sredstev proračunske rezerve 



5.1.5. Poročilo o porabi sredstev proračunske rezervacije v letu 2018 
5.1.6. Prerazporeditev proračunskih postavk v času od 01.01.2018 do 31.12.2018 
5.1.7. Poročilo o namenskih prihodkih in odhodkih proračuna 

 
 

5.2. Obrazložitev podatkov iz bilance stanja 
5.2.1. Bilanca stanja 
5.2.1.1. Sredstva 
5.2.1.2. Obveznosti do virov sredstev 
5.2.2. Stanje in gibanje neopredmetenih dolgoročnih sredstev in opredmetenih osnovnih 

sredstev 
5.2.3. Stanje in gibanje dolgoročnih kapitalskih naložb in posojil 

 
 

5.3. Obrazložitev posebnega dela zaključnega računa proračuna 
 

5.4. Obrazložitev izvajanja načrta razvojnih programov NRP 2018 - 2021 
 
5.5. Obrazložitev funkcionalne klasifikacije odhodkov in izdatkov proračuna 

 
5.6. Obrazložitev načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Sveti Jurij ob 

Ščavnici 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


